

**Referat Sejlklubben Ebeltoft Vig
Skudehavns fælleshus
Mandag 15.01.18 kl. 19.30**

Emne	Beskrivelse/forslag	Beslutning
Referat fra sidst	Bygninger og drift	<ol style="list-style-type: none"> Der er udført kystsikring med beton-elementer. Færdiggørelse med fugning mellem elementer samt beklædning med træ udestår. Der er indkøbt materialer til dette. Finn har undersøgt om det byggeretslige skel er tinglyst. Han bekræfter at det er tilfældet.
Økonomi og EDB	<ol style="list-style-type: none"> Kassebeholdning v/ kasserer Kommende udgifter? Orientering om hjemmeside v/ Lone 	<ol style="list-style-type: none"> Finn: 130.000 Finn: 10-15.000 diverse Lone: I løbet af et par måneder kommer et oplæg til ny hjemmeside fra Claus. Lone leverer indhold. Claus har tilbudt at gøre arbejdet gratis.:-))
Udviklingsaktiviteter	<ol style="list-style-type: none"> Skal klubfolder revideres? (vedhæftet dagsorden) v/ Lone Skal klubben have en Sejl Sikkert ambassadør v/ Lone https://www.respektforvand.dk/paa-havet/bliv-ambassadoer 	<ol style="list-style-type: none"> Folder stilles i bero indtil videre. Der har ikke været respons via Email adressen. Vi stiller spørgsmålet i et kommende nyhedsbrev om der er et medlem der har interesse i at være ambassadør.
Bygninger og drift	<ol style="list-style-type: none"> Ynglingebåde ligger i vandet endnu ? V/ HC Hvem ordner motorer på ledsager både? (Jørgen Knudsen/Bo Møller?) v/ HC Optimist joller / Nappedam v/ HC Optimistjoller / Cover / reklamer ? v/ HC Flagstænger ? v/ HC 	<ol style="list-style-type: none"> Kranen kører ikke mere denne vinter. Lone har bedt Ane og Martin holde øje med de ikke fylder med vand. Fremover vil der være en plan for faste vedligeholdsopgaver på grejet. Jørgen Knudsen har i efteråret tilkendegivet overfor Lone at han fortsat vil tage sig af vedligehold af følgebådene. Lone følger op på dette. Lone: Optimister bør være kommet i går, Jørgen fra Nappedam skulle komme med dem. Mads har status på cover, Lone spørger ind til det. Der skal ny snor i den gamle, vi håber den holder da der er risiko for at den kan flække. Desuden har vi fået en ny som skal stå i hjørnet af plænen.
Aktiviteter Ungdom Vild med vand	<ol style="list-style-type: none"> Orientering om Ungdom v/ Lone Vild med Vand v/ Lone 	<ol style="list-style-type: none"> Lone: Samarbejde med Ebeltoft Skole: Der skal deltage 2 lærere, den ene med livredderkursus. 3 dage fra 9. maj. Ro- og kajakklubben inddrages, da vi ikke selv har både nok. Lone

		<p>har aftalt med Axel. Der er lavet års-hjul med opgaver for Ungdom. Svømmehal er booked i Marts til kæntringsøvelser med optimistjolle, det koster kr. 1.600,-. OBS: Ungdomsmedlemmer: Ansøgning om refusion skal anmeldes til Finn som søger, inden kursus start.</p> <p>2. Trafikhavn og Fregathavn er med i år. Sejlklubbens salg af øl/vand bliver i Bundstokken i år, det giver god mening i.f.t nærværet til sejlklubbens aktiviteter/faciliteter. Hle VmV området bliver markeret med "Beach-flag". Der bliver formentligt samme udbud af aktiviteter som sidste år. Det er sidste projekt-år for VmV, og dermed ingen midler fra den kant næste år.</p>
Eventuelt	<ol style="list-style-type: none"> 1. Henvendelse fra Sailing Aarhus vedr. Frivillige ved VM. 2. Netværket "Sejlkubberne Østjylland" har forespurgt om vi vil stille med en deltager til netværksmøde. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sailing Århus beder om at vi offentliggør et opslag om at melde sig som frivillig til VM som løber af stabelen fra 30. juli – 12. august, fulgt op af besøg af VM i sejlsport som fortæller om begivenheden og mulighederne som frivillig. Lone svarer at det vil vi gerne. 2. HC deltager. Det er i Horsens, tilmelding er onsdag d. 17/1.
Til stede på mødet:	Finn, Lone, HC, Luffe, Lars, Jens-Henrik.	
Fraværende:	Søren, Jørgen.	
Næste møde:	15 marts kl. 19.00	

Bestyrelsens mødedatoer kan findes på hjemmesiden under Udvalg-Bestyrelse

Sejlklubben Ebeltoft Vig

Bestyrelsen